
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Filo Denis
Téma: Neuronový strojový překlad pro jazykové páry s malým množstvím trénovacích dat (id 23087)
Vedoucí: Jon Josef, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 I když jde spíše o experimentální práci, zadání vyžadovalo nastudovat obsáhlou problematiku strojového překladu.

Mnoho z popisovaných metod bylo popsáno až nedávné době a tedy nejsou nikde uceleně shrnuty, bylo potřeba
studovat jednotlivé publikace. Student si dokázal o tomto rozsáhlém tématu vytvořit přehled a vybrat metody vhodé
pro jeho případ použití.

2. Práce s literaturou
 Student nastudoval doporučenou literaturu a sám vhodně doplnil publikacemi, které vznikly až v průběhu řešení

práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V prvním semestru sice slabší aktivita, ale domluvené termíny a konzultace student dodržoval. V druhém semestru

již práci průběžně konzultoval a zapracovával návrhy a připomínky.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla odevzdána v mírném předstihu, její finální verze byla konzultována, některé drobné dodatky student

nestihl zapracovat, ale na výslednou kvalitu práce tyto návrhy neměly velký vliv.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student se dobře zhostil složitějšího tématu, práci se v průběhu druhého semestru věnoval soustavně, díky tomu

dosáhl kvalitních experimentálních výsledků, které jsou  v technické zprávě přehledně prezentovány. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 4. srpna 2020

 Jon Josef, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

